SchulfuBRball-Obleute 2023/24 (stand 08. Mai 2023)

Funktion

Name

Schule

Mailadresse + Fax

Spielleiter

Uwe Burkhardt

07G02 Finow-Grundschule
Welserstr. 16 - 22, 10777 Berlin
Tel: 90 277 71 75, Fax: 90 277 68 75

uwbu@arcor.de
Fax: s. Schule

Vertreter des Spielleiters

Benjamin Keelan

05K04 Heinrich-Boll-Oberschule
Am Forstacker 9-11, 13587 Berlin
Tel: 27578560, Fax: 275785639

b.keelan@boell-schule.de
Fax: s. Schule

Mitarbeit in der Spielleitung
Bereich Sonderpadagogische
Schulen

Zarko Gorgiev

09S03 Albatros Schule
Treskowallee 222, 12459 Berlin
Tel:030 53002990 Fax: 030 5900 29920

Zarko75@gmx.de
Fax: s. Schule

Mitarbeit in der Spielleitung Peter Schmidt 03K08 Hagenbeck-Schule p.schmidt@hagenbeck-
Gustav-Adolf-Str. 60 schule.de
13086 Berlin Fax: s. Schule
Tel: 9627 50 50, Fax: 9627 50 53
Madchenwettkampfe:
Funktion Name Schule Mailadresse + Fax
Obfrau/Spielleitung Judith Mohr 02K02 Carl-von-Ossietzky-Gemeinschaftsschule | judith_mohr@gmx.de

Bliicherstr. 46-47, 10961 Berlin
Tel: 2250 2771 11 Fax: 2250 2771 15

Fax: s. Schule

Obfrau Christina Wedell-Westphal | 01K10 Theodor-Heuss-Gemeinschaftsschule christina.wedell@thgberlin.de
(Mitte) Fax: s. Schule
Quitzowstr. 141, 10559 Berlin
Tel: 398 35210 Fax: 398 35 232
Obfrau Lara-Louise Kunik 07K12 Friedenauer Gemeinschaftsschule Lara-
Rubensstrale 63, 12157 Berlin louise.kunik@fgs.bln.de
Tel: 90277 7906 Fax: 90277 4339 Fax: s. Schule
Jungenwettkampfe:

Region Nordost

Regionalleiter: Peter Schmidt

Bezirk / Funktion Name Schule Mailadresse + Fax
Lichtenberg

Feldrunde WK IV Florian Muller 11K10 Griiner Campus Malchow Mueller.f@berlin.gcm.schule
Drumbo-Cup Malchower Chaussee 13, 13051 Berlin .de

Regionalentscheid WK IV

Tel 030-962 485 95,Fax 962 485 96

Fax: s. Schule

Feldrunde WK I, 1l und III;
Hallenrunde WK Il

Max Kohler

11K09 Philipp-Reis-Schule
Werneuchener StralRe 15, 13055 Berlin
Tel: 9710 4911/12 Fax: 9710 4913

koehler@philipp-reis-
oberschule.de
Fax: s. Schule

Pankow (Pankow / Weilkensee / Prenzlau

er Berg)

Hallenrunde WK IlI Peter Schmidt 03K08 Hagenbeck-Schule p.schmidt@hagenbeck-
Regionalentscheid WK I, 11, IlI Gustav-Adolf-Str. 60 schule.de

und Il (Halle) 13086 Berlin Fax: s. Schule
Feldrunde WK IV, Tel: 9627 50 50, Fax: 9627 50 53

Drumbo-Cup

Friedrichshain — Kreuzberg

Feldrunde WK IV,
Drumbo-Cup

Ralf Woblack

02G35 Rosa-Parks-Grundschule
Reichenberger Str. 65, 10999 Berlin
Tel: 22502511, Fax: 22502515

ralf.woblack@gmx.de
Fax: 03303 /21 78 49

Feldrunde WK I, Il und llI
Hallenrunde WK Il

Hagen Keffel

02Y01 Andreas-Gymnasium
Koppenstr. 76, 10243 Berlin
Tel: 29369020, Fax: 29 36902199

keffel@andreas-schule.org
Fax: s. Schule




Region Nordwest

Regionalleiter: Benjamin Keelan

Bezirk / Funktion Name Schule Mailadresse + Fax
Reinickendorf
Alle Wettkdmpfe Jens Wedekind 12Y01 Friedrich-Engels-Gymnasium jwedekind@t-online.de

Regionalentscheid WK | und
Il

Emmentaler Str. 67, 13407 Berlin
Tel: 495 50 56, Fax: 496 28 71

Fax: s. Schule

Spandau

Alle Wettkdmpfe
Regionalentscheid WK IlI u.
\Y

Benjamin Keelan

05K04 Heinrich-Boll-Oberschule
Am Forstacker 9-11, 13587 Berlin
Tel: 335 00 70, Fax: 335 00 717

b.keelan@boell-schule.de
Fax: s. Schule

Mitte (Mitte / Tiergarten / Wedding)

Alle Wettkampfe Paul Steltzer
Regionalentscheid WK IlI
Halle

01G41 Erika-Mann-Grundschule
Utrechter Str. 25-27, 13347 Berlin
Tel: 4508 55 10, Fax: 45 08 55 11

pj@steltzer.net
Fax: s. Schule

Region Sudost

Regionalleiter: Horant Dometzky

Neukolin

Alle Wettkampfe Jens Lottermoser

08G15 Hermann-Sander-Schule
Mariendorfer Weg 69, 12051 Berlin
Tel: 290 27 6350, Fax: 29027 63 70 od. 78

jens.lottermoser@hermann-
sander-schule.de
Fax: 290 27 63 78

Treptow — Képenick

Alle Wettkdmpfe Steffen Thalmann

09KO01 Merian - Schule
Hoernlestr. 80, 12555 Berlin

steffenthalmann@web.de
Fax: s. Schule

Tel: 657 12 49, Fax: 657 17 93
Marzahn - Hellersdorf
WK, 1L Horant Dometzky 10K08 Johann-Julius-Hecker-Schule (ISS) horant@gmx.de
Regionalentscheid WK [; 11, 1lI Hohenwalder Str. 2, 12689 Berlin Fax: s. Schule
und Ill (Halle) Tel: 93 02 09 10, Fax: 93 02 09 141
WK1V, Andreas Klaus 10G19 Blicherwurm-Schule am Weiher andreasklaus2@t-online.de
Drumbo-Cup (Grundsch.) Fax: s. Schule

Regionalentscheid WK IV

Eilenburger Str. 1, 12627 Berlin
Tel: 991 81 48, Fax: 99 28 35 12

Region Sudwest

Regionalleiter: Michael Miller-Girot

Charlottenburg — Wilmersdorf

WK, I, 1
Regionalentscheid I, 11l

Michael Mdller-Girod

04Y02 Wald-Oberschule
Waldschulallee 95, 14055 Berlin
Tel: 90 292 69 30, Fax: 90 292 69 25

mueller-girod@gmx.de
Fax: s. Schule

WK IV, Drumbo-Cup

Frank Schmitsdorf

04Y11 Goethe-Gymnasium
Gasteiner Str. 23, 10717 Berlin
Tel: 864 99 60 Fax: 861 76 80

frank.berlin.2014@gmail.com
Fax: s. Schule

Tempelhof — Schéneberg

Alle Wettkampfe Uwe Burkhardt
Regionalentscheid WK IV

07G02 Finow-Grundschule
Welserstr. 16 - 22, 10777 Berlin
Tel: 902777175, Fax: 902776875

uwbu@arcor.de
Fax: s. Schule

Steglitz — Zehlendorf

Feldrunde WK IV, Ronald Tornow

06K02 Wilma-Rudolph-Oberschule

tornow@wilma-rudolph.de

Drumbo-Cup Am Hegewinkel 2 A, 14169 Berlin Fax: s. Schule
Regionalentscheid WK I Tel: 90299 64 64, Fax: 90 299 67 66

WK, 11, 11 Mario Kelpin 06K02 Wilma-Rudolph-Oberschule kelpin@wilma-rudolph.de
Regionalentscheid WK IlI Am Hegewinkel 2 A, 14169 Berlin Fax: s. Schule

Halle Tel: 902996464, Fax: 90 299 67 66




